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			Leder i "Sommarhelg i Grovfjord", Geir Haukebøe, ga uttrykk for stor tilfredshet med avviklinga av årets arrangementet da
hovedkomiteen hadde evalueringsmøte på tirsdag. 

			

		

	






-Trivelig er ordet for å beskrive sist helg i Grovfjord. Med godt vær og mange positive tilbakemeldinger var "Sommarhelga" i år
er noe av det artigste jeg har vært med på, forteller en smøblid Haukebø etter evalueringsmøtet. 





-Utifra det som var planlagt forgikk det meste knirkefritt. Men så hadde vi også en dyktig og erfaren stab som kunne dette,
og som var villig til å stå på for at avviklinga skulle gå bra. 






-Likevel lærer vi fortsatt og har også ønske om å forbedre oss på en del områder til neste år,sier Haukebøe og signaliserer at det tas
sikte på å gjennomføre et nytt arrangement også neste år. 


-Det er ingen grunn til noe annet. 






-Også økonomisk har vi fått et svært tilfredsstillende resultat. Foreløpige tall tyder på en omsetning like i underkant
av sekshundretusen. Hvor stort det endelige overskuddet blir vil ikke være klart før lenger ut på høsten, men det blir sikker bra,
det også, avslutter komitèlederen, som endelig kan puste ut og senke skuldrene etter hektiske forberedelser og en travel
helg. 






Besøkstallene til kveldsarrangementene denne "Sommarhelga" var lik fjorårets, men det fine været på lørdag gjorde at det var
langt flere som hadde funnet veien til Huset i Havet på formiddagen enn tidligere. Det kunne leses av omsetningstallene
for serveringa denne dagen, og det er derfor grunn til å tro at totalt har det aldri før har vært flere innenfor portene enn i år.  






Parkeringssjef, Tore Bølgen, kunne bl.a opplyse at på det meste var omkring 200 biler parkert samtidig på fotballbanen,
skoleplassen og øvrige områder i nærheten.  





	

		

			

		

		

			

			



			Hovedkomiteen og utvalgslederne samlet etter evalueringsmøtet. (Ikke alle var til stede):
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			Større bilde, trykk her.


			


			Bak: Bjørn-Atle Johnsen, Oddleif Larsen, Gunnar Johansen, Geir Haukebøe, Trond Myklevoll, Tore Bølgen og Sverre Arne
Dalhaug.


			I midten: Solgunn Sjøvoll, Odd Kiil og Hans Henrik Hansen


			Foran: Aud Bergersen, Kristina Høgden, Birgit Marskar Larsen, Bjørgunn Markussen, Solbjørg Berg, Anette Martinussen,
Jorunn Johansen og Audhild Myklevoll  
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